Johannes Petit (<i>in ms. ante mag. Guilhehnus</i>).	Magister Philippus Norseyt cum socio suo, iiiij solid. et iiiij den.
Magister Egidius de Corbya ⁴⁷ .	Decanus de Manie.
Dominus Petrus de Meovannia et ejus socius.	Dominus Berardus de Serris.
Magister Symon de Vallibus.	Prior de Monverden.
Magister Johannes Casse.	Guido de Francavilla, iiiij solid.
Dominus Hugo de Morcio.	Dominus Philippus de Cruarno.
Magister Matheus de Concors cum scolaribus suis, qui sunt viij.	Franciscus pergamenerius, x solid.
Wilhelmus Golini.	Dominus Petrus Lambertii, iiij solid.
Johannes de Villemor.	Dominus Harmannus Lumbardus.
Nicolaus de Busseroliis.	Dominus Michaelus Bosys, iiij solid.
Johannes de Valle cum duobus sociis.	Johannes de Longel.
In domo magistri Johannis Dachiis iiiij sunt socii.	Magister Johannes de Aneto, v solid., } canonici
Magister Alanus Crespir cum scolaribus suis, qui sunt xxxx.	Nicholaus de Fravilla, v solid., } S. Marcelli.
Filippus de Dremo.	Dominus Johannes de Anloniae, iiij solid.
Johannes Muster.	Dominus Thomas de Cornubia.
Johannes de Villa Mori, iiiij solid.	Petrus Gallensis, iiij solid.
Gillhelmus de Burreto.	Magister Johannes de Vinahl.
Felicius Coldoe.	Dominus Nicholaus de Sancto Desiderio, ij solid.
Magister Reynerius Cocorul.	Magister Johannes de Amec.
Johannes de Londres.	Dominus Hugo de Yriaco, ij solid.
Petrus de Molento et socius suus.	Dominus Ricardus Probus homo.
Johannes de Saxonie cum socio suo, iiiij sol. simul.	Johannes Burgo cum xxxx grammaticis.
Dominus Guido de Ventodorio pro se el Geraldo de Manso ejus clero, x solid.	Gillhelmus Dinant, xv den.
Dominus Rodolphus Simonis(?) cum nepotibus suis, xx solid.	Laurencius de Lubeke, iiij solid.
Magister Johannes Belliger cum v sociis, xij solid.	Dominus Johannes de Luna cum suo magistro, xxij solid.
Magister Johannes Birendan.	Jacobus Flamingi cum ij sociis, viij solid.
Magister Thomas ejus socius.	Johannes de Lanal, } iiij solid.
Magister Johannes de Bellana Ecclesia.	Adam Croeg,
Cono de Valle Clusa.	Valterus Stet,
Johannes de Sayr.	Everardus de Lelenc,
Nicholaus de Duriae.	Magister Lanfrancus ⁵⁰ , xxxij den.
Nicasius de Sancto Ylario.	Vilhelmus de Grinelau ⁵¹ , xvij den.
Nicolaus de Milliaco.	Vilhelmus Mor cum ij sociis, xij solid.
Johannes de Bolencort.	Johannes Landen, i solid.
Item ijij theologi, et ijij non bursales.	Rolricus de Sancto Trudone, i solid.
Magister Johannes de Castro Villani.	Reginaldus de Aeiaeo, } v solid.
Baldewinus Boutesayt.	Simon de Poloponte,
Magister Berboldus Sorey ⁵² .	Magister Henricus Mabilie,
Dominus Gilhelmus Parvinati, v solidos.	Magister Henricus de Grua,
Magister Johannes de Bury.	Magister Nicolaus de Danvilla,
Dominus Odardus ante domum Johannis de Bury.	Magister Reginaldus de Bellovisu,
Dominus decanus Autisiodor.	Erardus de Villaribus ducis, iii solid.
Dominus Johannes de Mellolo cum magistro suo, xx solid.	Dominus Petrus curalus Sancli Bartolomei, v solid.
Magister Johannes Hellekin, xx solid.	Ronulfus Canpani,
Laurentius ⁴⁹ et Guido de Succia, vj solid.	Petrus Dormelli,
Gerardus Bust, Almannus.	Godefridus de Rupe,
	Magister Paulus de Narbona ⁵² cum xj sociis, xxvij solid.
	Thomas de Monte Sancti Eligii, ij solid.
	Johannes Bresonis, xxvij den.